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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: ,,Dostawy strzykawek jednorazowego uziytku dla oddzialéw szpitalnych
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 i 2 dopusci powszechnie stosowane strzykawki do pomp infuzyjnych
polskiej marki Margomed?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga strzykawki wymienionej w oryginalnej instrukcji uzycia przez
pompy infuzyjne.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w poz. 3-6 dopusci wyceng za op. a’100 sztuk? Wycena za opakowanie jest
korzystniejsza cenowo dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do pelnych opakowan.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w poz. 3-6 dopusci strzykawki ze skala rozszerzong, odpowiednio: 2ml - do 3ml,
Sml - do 6ml, 10ml - do 12ml, 20ml - do 24ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozszerzona skalg dla odpowiednio - 10 ml do 12ml; - 20ml
do 24ml. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 4

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit strzykawki bez nazwy producenta wystepujacej bezposrednio na
cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiazanie nie ma wptywu na jakos¢ produktu oraz jego cechy
uzytkowe. Cylinder posiada naniesiong nazw¢ IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast peina
identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe
producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu
indywidualnym, wiec przy uzytkowaniu ( z zatozenia) przez wykfalifikowang kadre pracowniczg nie
ma potrzeby dodatkowo umieszcza¢ nazwy strzykawki na produkcie. Wymog tez znaczaco ogranicza
konkurencje , co prowadzi do uzyskania zawyzonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu kolorystycznego oznakowania rozmiaru produktu, gdyz
rozmiar jest umiejscowiony na opakowaniu w formie cyfrowe;j?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Kolorystyka oznakowania rozmiaru znacznie utatwia prace personelowi
medycznemu.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawke z oswiadczeniem od producenta strzykawek o kompatybilnosci
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w wymaganymi pompami?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga strzykawki wymienionej w oryginalnej instrukcji uzycia przez
pompy infuzyjne.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke z ttokiem w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci rozszerzenie strzykawek:

2-3ml

5-6ml

10-12ml

20-24ml? -

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozszerzong skalg dla odpowiednio - 10 ml do 12ml; -
20ml do 24ml. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie na opakowania po 100 szt. w formularzu
asortymentowo- cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do pelnych opakowan.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci przeliczenie na opakowania po 80 szt. w formularzu
asortymentowo- cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do petnych opakowan.
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